[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________________                                                                                                          №________
О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от 24.12.2010
№922 «О порядке и условиях оплаты труда
работников муниципальных общеобразовательных
учреждений города Покачи» (с изменениями на 25.12.2012)
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.04.2007 № 97-п «Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 14.12.2012 № 1456-нп «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» (с изменениями на 10.01.2013), постановлением администрации города Покачи от 22.01.2013 №56 «Об индексации фонда оплаты труда муниципальных учреждений города Покачи»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 24.12.2010 № 922 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Покачи» (с изменениями на 25.12.2012) следующие изменения:
в пункте 1.8. раздела 1 приложения к постановлению администрации города Покачи цифры «4248» заменить цифрами «4482».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
3.Настоящее постановление после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам (Г.Д.Гвоздь).
Глава города Покачи                                                                           Р.З. Халиуллин
_1420629167.doc
[image: image1.png]